2024年９月 13日

各 位

会 社 名 株式会社ＳＴＩフードホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 十 見  裕

（コード番号：２９３２ 東証スタンダード市場）

問 合 わ せ 先 上席執行役員管理本部長 壷 井 知 行

（TEL. 03-3479-6956）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、下記のとおり2024年10月1日付で就任予定の新たな執行役員の選任を決定いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

新任執行役員

氏  名 役  職 就任予定日

祝
いわい

迫
さこ

 隆之
たかゆき

 執行役員 事業統括本部 本部長補佐 2024年10月１日

以上